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Axis har levererat 1 miljon nätverkskameror 

PRESSMEDDELANDE
 

Axis Communications har uppnått en milstolpe i sin verksamhet. Företaget har nu levererat en 

miljon nätverkskameror sedan den första kameran lanserades för 11 år sedan. Marknaden visar 

ett allt större intresse för nätverksvideoprodukter till olika säkerhetsinstallationer. Under det 

första halvåret 2007 ökade företaget sin försäljning inom produktområde Video med över 40 

procent.  

Marknaden för nätverksvideoprodukter växer starkt – cirka 40 procent om året. De tidigare slutna 
systemen får ge vika för öppna och fullt integrerbara system, vilket är möjligt med Axis 
nätverksbaserade system. Skalbarhet, fjärråtkomst och kostnadseffektivitet är andra fördelar med 
installation av ett nätverksvideo system.  

- Det stora intresset för nätverksvideoprodukter och vår ställning som teknik- och 
marknadsledare har starkt bidragit till vår kraftiga tillväxt. Vi är stolta över att ha uppnått en 
miljon levererade kameror och tacksamma över det förtroende som våra kunder visar oss, 
säger Ray Mauritsson, VD för Axis Communications. 

- Övergången från analog till digital teknik går allt snabbare och våra projekt för kunderna blir 
alltmer omfattande. Det gäller till exempel installationer inom detaljhandeln, i skolor, affärer 
och på flygplatser världen över, säger Ray Mauritsson. 

Sedan lanseringen av sin första nätverkskamera 1996, AXIS 200, har Axis Communications 
presenterat ett stort antal nätverkskameror och har idag marknadens bredaste produktportfölj. Idag är 
utvecklingen inriktad på nya lösningar såsom intelligent video, dvs. möjligheten att programmera 
nätverkskameran så att den känner igen oväntade händelser eller rörelser.  

Företaget lägger ned betydande resurser på forskning och utveckling - under förra året investerade 
Axis 158 Mkr och 160 personer arbetade med FoU.  

För mer information, kontakta: 
Margareta Lantz, Manager IR & Corporate Communications, Axis Communications  
Phone: + 46 (0)46 - 272 18 00, E-mail pressoffice@axis.com 

Om Axis Communications  

Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget 

är global marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till 

digital videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och 

fjärrövervakning och är baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar.  

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom 

partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i 

kategorin Large Cap, Information Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com. 


